OFICIO PRESIDENTE nº 00458/2007
São Roque, 24 de maio de 2007
Prezados Senhores,
Pelo presente solicitamos os bons ofícios de Vossas Senhorias no sentido de nos enviar 10 mil panfletos sobre emergências odontológicas e sorrisos saudáveis para as famílias para que possamos distribuir nas Escolas Municipais de São Roque durante uma campanha de divulgação de higiene e cuidados bucais.
Agradecemos a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente pedido e aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de estima.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA         JOSÉ ANTONIO DE BARROS

                         (toco)                                              (ZÉ DENTISTA)

                       Presidente                                           Vice-Presidente

                                                                                     CROSP 38685
Á COLGATE
CX POSTAL 61049
SÃO PAULO-SP

CEP: 05001-970

PROTOCOLO Nº 02895/2007